ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4.034/2023

PREGAO PRESENCIAL N° 060/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 131575/2023.

PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS

CNPJ: 03.568.433/0001-36

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO –

CONTRATANTE

GENTE SEGURADORA S/A – CONTRATADA.

CNPJ: 90.180.605/0001-02

OBJETO: “Contratação de empresa especializada em

gerenciamento de seguros para atender 21 (vinte e um)

veículos pertencentes à frota oficial da Secretaria Municipal

de Educação do município de Amambai-MS, tudo em

conformidade com as especificações descritas no Termo de

Referência - Anexo I do Edital.

VALOR TOTAL: R$ 151.690,00 (Cento e cinquenta e um

mil seiscentos e noventa reais)

O prazo de vigência é de 12 (doze) meses.

Fiscais de Contrato:

Wender Luiz Farias Garai, matrícula 17740-3

José Benigno Rosa Vasconcelos, matrícula 224052-4

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

02.07.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

3.3.90.39.69- SEGUTOS EM GERAL

12.361.0006.2026.0000 – Manutenção da Coordenação  de

Ensino Fundamental

FORO: Comarca de Amambaí/MS

Local e Data: Amambai/MS, 29 de Novembro de 2023.

Zita Centenaro – Secretária Municipal de Educação

CPF: 325.566.241-91

Marcelo Wais – Segurador

CPF: 632.005.380-15